

Årsredovisning
för
Östgöta Byggpartner AB
556908-5508

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Gabriel Isa, Styrelseledamot
2026-01-27

Styrelsen för Östgöta Byggpartner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat mycket kraftigt jämfört med föregående år. Utvecklingen är främst hänförlig till att bolaget har erhållit uppdrag avseende större projekt samt etablerat nya samarbeten med betydande uppdragsgivare.

Den väsentliga omsättningsökningen har medfört en avsevärt högre aktivitetsnivå och projektvolym i verksamheten under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	31 831	9 576	8 310	12 286	8 093
Resultat efter finansiella poster	-378	612	-185	3 397	780
Soliditet (%)	38,1	56,8	52,9	72,1	34,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 791 675	319 270	3 160 945
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		319 270	-319 270	0
Årets resultat			134 518	134 518
Belopp vid årets utgång	50 000	2 860 945	134 518	3 045 463

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 860 945
årets vinst	134 518
	2 995 463
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	2 695 463
	2 995 463

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 831 312	9 576 435
Övriga rörelseintäkter		163 123	331 572
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 994 435	9 908 007
Rörelsekostnader			
Byggmaterial och -tjänster		-12 464 834	-4 553 857
Handelsvaror		-11 321 114	-255 609
Övriga externa kostnader		-2 673 384	-1 282 486
Personalkostnader	1	-5 849 102	-3 193 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 188	-17 500
Summa rörelsekostnader		-32 354 622	-9 303 447
Rörelseresultat		-360 187	604 560
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		407	10 257
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 092	-2 397
Summa finansiella poster		-17 685	7 860
Resultat efter finansiella poster		-377 872	612 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		593 589	-181 181
Summa bokslutsdispositioner		593 589	-181 181
Resultat före skatt		215 717	431 239
Skatter			
Skatt på årets resultat		-81 199	-111 969
Årets resultat		134 518	319 270

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

234 478

0

Inventarier, verktyg och installationer

3

132 083

55 072

Summa materiella anläggningstillgångar

366 561

55 072

Summa anläggningstillgångar

366 561

55 072

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Byggmaterial

61 110

48 306

Summa varulager

61 110

48 306

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 899 767

4 769 895

Fordringar hos koncernföretag

4

1 485 016

1 245 016

Övriga fordringar

95 824

473 759

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 893 181

59 545

Summa kortfristiga fordringar

6 373 788

6 548 215

Kassa och bank

Kassa och bank

1 779 194

135 789

Summa kassa och bank

1 779 194

135 789

Summa omsättningstillgångar

8 214 092

6 732 310

SUMMA TILLGÅNGAR

8 580 653

6 787 382

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 860 945

2 791 675

Årets resultat

134 518

319 270

Summa fritt eget kapital

2 995 463

3 110 945

Summa eget kapital

3 045 463

3 160 945

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

281 181

874 770

Summa obeskattade reserver

281 181

874 770

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

966 650

977 028

Summa långfristiga skulder

966 650

977 028

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

35 600

0

Leverantörsskulder

2 260 826

360 041

Skulder till koncernföretag

75 000

75 000

Skatteskulder

291 722

228 358

Övriga skulder

875 288

676 554

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

748 923

434 686

Summa kortfristiga skulder

4 287 359

1 774 639

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 580 653

6 787 382

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner, bodar och andra tekniska anläggningar	10 År
Installationer på hyrd lokal	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	12	9

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
Inköp	258 080	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266 580	8 500
Ingående avskrivningar	-8 500	-8 500
Årets avskrivningar	-23 602	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-32 102	-8 500
Utgående redovisat värde	234 478	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	138 200	138 200
Inköp	99 597	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 797	138 200
Ingående avskrivningar	-83 128	-65 628
Årets avskrivningar	-22 586	-17 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 714	-83 128
Utgående redovisat värde	132 083	55 072

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 245 016	1 645 016
Tillkommande fordringar	240 000	
Avgående fordringar		-400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 485 016	1 245 016
Utgående redovisat värde	1 485 016	1 245 016

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-09-30	2024-09-30
Lån Aktieägare	-966 650	-977 028
	-966 650	-977 028

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-19

Norrköping

Gabriel Isa
Gabriel Isa
Styrelseledamot
2026-01-22

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-26

Resul Hamurcu
Resul Hamurcu
Auktoriserad revisor
